
Naše zn.:   2017//FNBRNO - 15.2.1– Va/On                            
 
 

FAKULTNÍ NEMOCNICE BRNO 
 

držitel akreditace DIAS a certifikace ISO 9001 
 
Jihlavská 20, 625 00 Brno 
IČO 652 69 705 
 

ODBOR OBCHODU A MARKETINGU / 
OBCHODNÍ ODDĚLENÍ 
 
Sekretariát: 
Tel.:532 232 001 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Naše zn.:   2017/   /FNBRNO - 15.2.1– Va/ On                           
Vaše zn.: - 

 
V Brně dne 24. 4. 2017 
 
 
 

Odpov ěď na dotazy k VZMR – Elektrofyziologický diagnostick ý systém 
2017-EZAK-VZ-1365 

 
 
Dotaz č. 1:  
Uchazeč nabídne namísto PC systému s obslužným monitorem 19" nyní notebook DELL, inspiron, se 
17“ FULL HD obrazovkou, i5 procesorem, 8 GB RAM, HDD 1TByte, s OS Windows 10, s wifi barevnou 
laserovou tiskárnou? 
Tato změna byla spojena s dalším vývojem systému RETl-port/scan 21 v souladu se zavedením normy 
EN 60601-1 3. Vývoj je ukončen a přístroj splňuje všechny parametry pro bezpečnost pacientů.  
Požadované systémové vybavení PC není již v tuto chvíli na trhu k dispozici. Jako náhradu výrobce 
dodává výše uvedené, které splňuje stoprocentně medicínský účel a je dokonce na vyšší úrovni než 
původně nabízené.  
Výpočetní technika je neoddělitelnou součástí sestavy elektrofyziologické jednotky, která musí být 
dodána a nakonfigurována s přístrojem jako komplet. Pouze v takovém případě je možné vystavit k 
celé sestavě prohlášení o shodě a poskytnout záruku na kompletní systém. Tato sestava umožňuje 
vyšetření nejen dětí, ale i dospělých pacientů podle ISCEV standardů a umožňuje větší rozsah použití v 
diagnostice malých i velkých pacientů. 
Bude zadavatel akceptovat toto řešení a nevyřadí uchazeče z účasti v zadávacím řízení VZMR, pokud 
tento nabídne výše uvedené řešení, které technicky převyšuje požadované parametry? 
 
Odpov ěď č. 1:  
Zadavatel bude akceptovat navrhované řešení dodavatele. 
 
 
Termín podání nabídky 
Zadavatel mění bod 8. a původní termín pro podání nabídky 24. 4. 2017 do 11:00 hodin je nově 
změněn na 26. 4. 2017 do 11:00 hodin. 
 

S pozdravem 
 
Ing. Lenka Vamberská 
vedoucí obchodního oddělení 
FN Brno 
 
 
 
Vyřizuje: Ing. Pavlína Ondráčková, tel.: 532 233 805 


		2017-04-24T10:46:29+0200




